

KÅRING AV ÅRETS SKOLEBYGG 2023 – TRE PROSJEKTER KJEMPER OM PRISEN!

For syvende året på rad må vi kåre årets skolebygg! Det er riktig mange spennende skoler og læringsmiljøer som har blitt bygd og gjenoppbygd rundt om i landet de siste årene, og Nohrcon vil med prisen "Årets skolebygg" gjerne sette fokus på dem, som har gjort det ekstra godt, slik at de kan tjene som en inspirasjonskilde for andre. Tre prosjekter har blitt nominert til kåringen av **ÅRETS SKOLEBYGG 2023!**

KÅRING AV ÅRETS SKOLEBYGG

Prosjektene er utvalgt av dem som vi har fått tilsendt i den innledende fasen. Alle innkomne forslagene har blitt vurdert av en jury bestående av uavhengige eksperter.

Stemmegivningen har begynt, og stemmene kan avgis til den 12. april. Les mer om prosjektene i avstemningen. Vinneren kunngjøres den 20. april.

DE 3 NOMINERTE PROSJEKTENE TIL PRISEN I 2023:

- Flakstad barne- og ungdomsskole, Ramberg, Flakstad Kommune, Lofoten
- Stangaland skole, Kopervik, Karmøy Kommune
- Kronstad Oppveksttun, Bergen, Kronstad

DET SIER FAGJURYEN OM FLAKSTAD BARNE- OG UNGDOMSSKOLE:

"Skolen er et smukt byggeri, som henger flot sammen med det omgivende natur. Bæredygtig og konstruksjonsmessig er der spændende nye tiltag."

DET SIER FAGJURYEN OM STANGALAND SKOLE:

"Der er tænkt så meget pædagogik og læring i forhold til skolens omgivelser. Der er spændende rammer, der understøtter de naturvidenskabelige fag, hvor ude og inde kan anvendes til at understøtte aktiviteterne."

DET SIER FAGJURYEN OM KRONSTAD OPPVEKSTTUN:

"Skolebygget er renoveret og ombygget og i et bærekraftperspektiv er dette viktig. Det er lagt stor vekt på å skape et godt samspill mellom skolens pedagogiske profil og byggets og arealenes funksjoner, estetikk og utforming."

NOHRCON PRESSEKONTAKT:

Peter Green Melgaard, tlf.: +45 60 15 71 15, e-post: pm@nohrcon.com.

TIDLIGERE VINNERE AV PRISEN ÅRETS SKOLEBYGG:

2022:

KFskolen, Stavanger kommune

2021:

Torvbråten skole, Asker kommune

2020:

Steinkjær Skole, Steinkjær Kommune

2019:

Bjørlien Skole, Vestby Kommune

2018:

Spetalen skole, Råde kommune

2017:

Bø skole, Hå kommune